

#7566 Nasjonal tilskuddsordning mot barnefattigdom

SØKNADSINFORMASJON

Søknadsid	7566
Innsendt av	CHRISTIAN ÅSEBØ OLSEN
Sist oppdatert	09.12.2016
Søker	UNGDOMSLAGET FRAMSTEG
Utlysning	Nasjonal tilskuddsordning mot barnefattigdom 2017

INFORMASJON OM TILTAKET

Navn på tiltaket	Film i bygden
Sendes søknaden inn av sentralledet i en frivillig organisasjon og oppfyller kravene i punkt 1b) i regelverket? Nei	
Velg kommune dere søker gjennom	Meland kommune
Søkers kontonummer	15032724415

Kort beskrivelse av søker

Ungdomslaget Framsteg ble etablert i 1913 og har holdt hus i eget bygg sentralt på Rossland i Meland kommune siden 1936. Hovedaktivitetene våre er aktiviteter for barn og ungdom. All drift er basert på frivillighet og dugnad. I 2016 utgjør det ca. 2000 timer for barne- og ungdomsaktiviteter. For barn og ungdom arrangerer vi bl.a. kino, Fritidsklubb, film- og spillklubb, julebord, basar, LAN-party og bakekurs. Evt. overskudd fra barne- og ungdomsaktiviteter går til nye barne- og ungdomsaktiviteter. Vi arrangerer også diverse aktiviteter for voksne som pensjonisttreff, fester, julebord, etc. Vi har grupper som får låne huset til sine aktiviteter som f.eks. elever på Rossland skule, voksenkafe, båtlag, idrettslag, 17. mai komité, mm.

Har dere søkt om eller mottatt andre statlige midler til tiltaket? Nei

Har dere fått støtte til tiltaket gjennom denne tilskuddsordningen tidligere? Nei

Hva søker dere om tilskudd til?

Tiltak som bidrar til at barn og ungdom berørt av fattigdomsproblemer og deres familier kan delta i kultur- og fritidsaktiviteter

Tiltak som bidrar til deltakelse for barn og ungdom berørt av fattigdomsproblemer på alternative mestringsarenaer

Skal dere ha aktivitet for målgruppen i noen av skolens ferier? Ja

I hvilke ferier skal dere ha aktivitet?

Sommerferie

Høstferie

Juleferie

Vinterferie

BESKRIVELSE AV TILTAKET

Hva er målsetningen med tiltaket?

Å gå på kino kan være en stor kostnad for en familie. Vi vil gi 1200 barn, ungdom og deres familie muligheten til å gå på gratis kino. Det vil være filmvisning også i skolens ferier. I tillegg tilbyr vi ungdom som faller utenfor typiske fritidsaktiviteter oppgaver de kan mestre og delta på. De setter opp utstyr, står i kiosken og gjennomfører andre praktiske gjøremål. Barn og ungdom får være med å velge hvilke filmer som skal vises. Alle som vil får være med. I kiosken vår har vi like priser som i matbutikker.

Beskriv aktivitetene dere skal gjennomføre

Vi vil ha gratis filmvisning 1-2 ganger i måneden for barn, ungdom og deres familie. Det vil vises 2 filmer hver gang. En film for barn og en film for ungdom.

Dersom tiltaket fremmer integrering, beskriv hvordan

MÅLGRUPPE

Hvem retter tiltaket seg spesielt mot?

Barn, ungdom og deres familie som ønsker å gå på kino sammen. Ungdom som faller utenfor typiske fritidsaktiviteter som ønsker oppgaver de kan mestre og delta på.

Hvilke aldergrupper retter tiltaket seg mot?
0-5 år
6-12 år
13-19 år

Retter tiltaket seg spesifikt mot barn og ungdom som vokser opp med foreldre med rusproblemer/psykiske vansker? Nei

Antall jenter i målgruppen 600

Antall gutter i målgruppen 600

Antall familiemedlemmer i målgruppen 100

Antall deltakere utenfor tilskuddsordningens målgruppe 200

REKRUTTERING OG SAMARBEID

Plan for rekruttering av målgruppen

Plakater henges opp på ungdomshuset, oppslagstavler, postkassestativ og matbutikker.

Informasjon om aktiviteten legges ut på vår Facebook side og hjemmeside (ulframsteg.no).

Vi lager en informasjonsbrosjyre hvert halvår om hvilke filmer som skal vises og litt informasjon om kinoen.

Oppgi alle samarbeidspartnere og gi en kort beskrivelse av samarbeidet

Rosslund skule (1. - 10. klasse) er nærmeste nabo til ungdomshuset. Vi får levere ut informasjonsbrosjyren til alle elever siden aktiviteten er åpen for alle og er gratis. I samarbeid med SFO og barnehager i kommunen, arrangerer vi filmvisning i skoleferier.

BUDSJETT

Budsjett

Finansiering	Beløp
Støtte fra Bufdir	50000
Egenfinansiering	15269
Evt. egenandel fra deltakere	0
Andre inntekter/tilskudd (spesifiser under)	0
Delsum	65269
Utgifter	Beløp
Lønn og godtgjørelse til ansatte	0
Evt. lønn og godtgjørelse til deltakere	0
Transportutgifter	0
Utgifter til inngangsbilletter	0
Innkjøp av utstyr (investering)	50000
Husleie/strøm/renhold	0
Andre kostnader (spesifiser under)	15269
Andre administrasjonskostnader	0
Delsum	65269
Total	0

Spesifiser eventuelle andre utgifter

Lisenskostnader - kr 10469,-
Innkjøp filmer - kr 4800

Spesifiser eventuelle andre inntekter

OPPSUMMERING OG BEKREFTELSE

Kort oppsummering av tiltaket

Målsetningen med tiltaket er å gi barn, ungdom og deres familie mulighet til å gå på kino. I tillegg vil vi tilby ungdom som faller utenfor typiske fritidsaktiviteter oppgaver de kan mestre og delta på. Vi vil samarbeide med SFO, skole og barnehager for å rekruttere målgruppen.

Jeg er kjent med at opplysningene i søknaden er grunnlag for tildeling av tilskudd fra staten, og har satt meg inn i regelverket for ordningen. Jeg bekrefter at opplysningene i søknaden er korrekte, og at jeg er kjent med vår plikt til å melde fra om eventuelle endringer som kan ha betydning for vedtaket om tilskudd. Ja

KOMMENTARER OG VEDLEGG

Kommentarer til søknaden

Hele tiltaket er drevet på dugnad. Det er ingen kostnader til administrasjon eller lønn. Vi har i 2 år hatt gratis filmvisning. Vi teller antall besøkende på hver forestilling. Vi har årlig ca. 1200 besøkende. Det er lang vei til nærmeste kino i Bergen, og for mange er det ikke et alternativ pga. den høye kostnaden. Vi har frivillige i alle aldersgrupper som hjelper til. Vi ser at enkelte ungdommer som faller utenfor de typiske fritidsaktivitetene som idrett etc., finner en plass de kan hjelpe til hos oss. Vi har også hatt med ungdom med funksjonshemming. Lokalet er tilpasset rullestolbrukere og vi har god parkering for bil med lift. Vi har flere faste brukere med rullestol. Deler av utstyret som benyttes i dag er lånt av medlemmer i ungdomslaget.

Her kan du laste opp eventuelle vedlegg til søknaden. 0 vedlegg